
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  144/YI11/2020 
B U R M I S T R Z A  G M I N Y  K O N S T A N C I N - J E Z I O R N A

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o sam orządzie gm innym  (tekst jednolity  Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.). art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), oraz na podstawie § 10 ust. 4 Uchw ały  N r 177/VI11/14/2019 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
K onstancin-Jeziorna na rok 2020. zarządza się co następuje:

§ 1. W prowadzić zmiany w budżecie gm iny po stronie dochodów  budżetowych w 2020 roku na podstawie 
Załącznika N r  1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W prowadzić zm iany w budżecie gm iny po stronie wydatków  budżetow ych w 2020 roku na podstawie 
Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

Id: 779D293D-C22A-448F-8221 -1CCCB267D792. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 14 4 /V 111/2020

Burmistrza G m iny  K onstancin-Jeziorna

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020 

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 0 4 660
85219 Ośrodki pom ocy społecznej 0 4 660

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 4 660

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0 4 660

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1 983
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0 1 983

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
0 1 983

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0 1 983

855 Rodzina 0 468
85503 Karta Dużej Rodziny 0 468

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2q^q bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 468

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0 468

RAZEM DOCHODY 0 7 111

K i e

B U R M I S T R Z

V/V/ U (/ l  l  «.
m g r K a zim ierz  J a  ic z u k

'z yna  Zubc,
e r o \ \ m  i ] j  R fVi ;• n  f i» r , .  iou.Jzetowe

Id: 779D293D-C22A-448F-8221 - 1CCCB267D792. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/V111/2020

Burmistrza G m iny Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI
1—  -  -  ... . . ,

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 0 4 660
85219 Ośrodki pom ocy społecznej 0 4 660

3110 Świadczenia społeczne 0 4 592

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 0 4 592

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 68

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 0 68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 1 983
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0 1 983

3240 Stypendia dla uczniów 0 1 983

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200125 Stypendia socjalne dla uczniów 0 1 983

855 Rodzina 800 1 268
85501 Świadczenie wychowawcze 800 800

3110 Świadczenia społeczne 800 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 800 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 800

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 0 800

85503 Karta Dużej Rodziny 0 468
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 468

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 0 468

RAZEM WYDATKI 800 7 911

Z  u.p. łm ik a  Gnuuy

\ICcitarzyna Zuber  
K i c r o f e rn tu  Pu  < l ż o I o w o v. o

JB U R M I S T R Z

' W l / t u  1/ L
m gr K a zim ierz nczu  k

Id: 779D293D-C22A-448F-8221 - 1CCCB267D792. Uchwalony Strona I



Uzasadn ien ie

do Zarządzenia Nr 144/YIII/2020 Burmistrza G miny Konstancin-Jeziorna
z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zm iany w rozdz. 85219 po stronie dochodów  i w ydatków  budżetowych w łącznej kwocie 4.660 zl. wynikają z 
decyzji nr 215/2020 W ojewody M azowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone 
gm inie przeznaczonej na wypłatę w ynagrodzenia za spraw ow anie opieki oraz obsługę tego zadania.

Zmiany w rozdz. 85415 po stronie dochodów  i w ydatków  budżetow ych w łącznej kwocie 1.983 zl, wynikają z 
decyzji nr 192 Wojewody M azowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania własne gm iny 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Zm iany w rozdz. 85501 po stronie w ydatków  budżetow ych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
łącznej kwocie 800 zł, dokonane na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. wynikają 
z konieczności zabezpieczenia w planie f inansowym środków  budżetowych na opłacenie kosztów związanych 
z przekazami pocztowymi dla osób pobierających świadczenia wychowawcze.

Zm iany  w rozdz. 85503 po stronie dochodów  i w ydatków  budżetowych w łącznej kwocie 468 zł. wynikają z 
decyzji nr 209/2020  W ojewody M azowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone 
gm inie  przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny.

Id: 779D293D-C22A-448F-8221 -1CCCB267D792. Uchwalony Strona 1


